PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

Página 1 de 1

PORTARIA N.º 115/2013 de 01/07/2013.

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, WILSON RONALDO RONY DE

OLIVEIRA SANTOS, usando de suas atribuições legais:

NOMEAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo nº

002/2013, convocados conforme Portaria nº 108/2013, para assumir  o respectivo cargo,

conforme segue:

PROFESSOR

COMUNIQUE-SE

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr, em 01 de julho de 2013.

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

CLASSIFICAÇÃO NOTA NOME Nº INSCRIÇÃO
1º 11,00 DANIELLE DE OLIVEIRA SOUZA 72
2º 10,75 ANA PAULA SABCHUK FERNANDES 31
3º 7,00 ELOEGE NAIR JORGE GOULART PRESTES 23
4º 6,75 JULIANA DE SOUZA RODRIGUES 181
5º 6,50 ANDREZA PAULA DE SOUZA 190

	PORTARIA N.º 115/2013 de 01/07/2013.

		2013-07-01T15:57:39-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152